# INDEX RERUM.

- Etum in expugnatione Carthagini nova.* c. 12. n. 42.
- Seculi Nomadum reliquia.* c. 18. n. 103
- Separatio conjugum quoad torum & mensam an juri natura conveniat nec ve. c. 3. n. 23. & 24.*
- Sepeliendi mores diversi.* c. 15. n. 2
- Sepulchra jure gentium inviolabilia.* ib. n. 1
- Sepulchrorum jura duabus partibus constant.* ib. n. 3.
- Sepulchri violati pena.* ib. n. 24
- Sepulchra hostium num religiosa.* ib. n. 25
- Sepultura nec hosti deneganda.* ib. n. 4
- Sepultura Regibus Israëliticis quandoq; ad pena divina exemplum negata.* ib. n. 5
- Sepultura hodie sunt publica & sepulchra quotuplicia.* ib. n. 11. & 12
- Sepulchrorum & insepulchrorum hostium exempla.* ib. n. 26. & 27
- Sepultura hostium num incumbat hosti.* ib. n. 29. & 30.
- Sepultura hostilium cadaverum non prohibenda.* ib. n. 31
- Servitutum origo ex captivitate.* c. 18. n. 39.
- Servitus hodie non inducitur ex captivitate inter Christianos sed lytrum.* ib. n. 41. 42. & 50.
- Sonis Amorreorum Regis exemplum negantis Israëlitis transitum.* c. 17. n. 41
- Sociorum nomen in fœdere indistinctè positum num pertineat etiam ad futuros socios.* c. 24. à n. 4. usq; 13
- Socii in dubio non possunt bello peti.* ib. n. 14.
- Socius intempestivè ac temerè recedens à fœdere ledit jus gentium.* c. 25. n. 1.
- Sodomia repugnat juri, natura & que ejus pena.* c. 3. n. 7
- Successio quatenus sit modus acquirendi juris gentium.* c. 8. n. 41
- Successor non tenetur ex contractu prædecessoris repugnante legibus regni.* c. 30. n. 20.

## T

- T**estamenta forensium valent quoad bona alibi sita. c. 8. n. 44
- Testamenta quantum jure gentium astimantur. ib. n. 47
- Traditionis fundamentum est ex consensu Domini. c. 8. n. 38
- Traditio, successio, usucapio, per se sunt modi acquirendi juris gentium. ib. n. 40
- Traditio in commerciis ad translationem domini ex consensu necessaria est. ib. n. 48. & 49.
- Traditio non indistinctè & re etiam à Domino non possessa sit necessaria. ib. n. 50.
- Transfuga sine speciali pacto non comprehenduntur sub pace. c. 21. n. 17
- Translatio & alienatio regni sub distinctione permessa est vel non. c. 9. n. 19. & 20
- Translatio regni aliq; est plena alia minus plena. ib. n. 21
- Translatio Imperii Romano-Germanici post stirpem Carolinam defenditur. c. 30. n. 59. & 60.
- Truga nomine quid veniat. c. 20. n. 62

## V

- V**asallos num liceat alienare. c. 30. n. 37.
- Verba in fœdere interpretando quomodo accipi debeant. c. 24. n. 17
- Vicariatus Imperii Romano-Germanici hodie